

City - Logistic & Trading ApS

Byvangen 173 A

8700 Horsens

CVR-nr. 37 82 82 62

Årsrapport for 2016/17

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 08/12 2017

Per Wilhelm Schlander
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 21. juni 2016 - 30. juni 2017	8
Balance pr. 30. juni 2017	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

City - Logistic & Trading ApS
Byvangen 173 A
8700 Horsens

CVR-nr.: 37 82 82 62
Regnskabsperiode: 21. juni 2016 - 30. juni 2017
Hjemsted: Horsens

Direktion

Per Wilhelm Schlander, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder, handel samt anden efter direktionens vurdering beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på t.kr. 14, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på t.kr. 419.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 21. juni 2016 - 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		20
Finansielle omkostninger		(34)
Resultat før skat		(14)
Skat af årets resultat	1	0
Årets resultat		(14)
Overført resultat		(14)
		(14)

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> t.kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	2	<u>1.500</u>	<u>1.500</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>1.500</u>	<u>1.500</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.500</u>	<u>1.500</u>
Likvide beholdninger		<u>21</u>	<u>21</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>21</u>	<u>21</u>
Aktiver i alt		<u>1.521</u>	<u>1.521</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> t.kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50	50
Overført resultat		369	383
Egenkapital		<u>419</u>	<u>433</u>
Hensættelse til udskudt skat	3	25	25
Hensatte forpligtelser i alt		<u>25</u>	<u>25</u>
Gæld til realkreditinstitutter		704	741
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>704</u>	<u>741</u>
Gæld til realkreditinstitutter	4	37	45
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10	10
Selskabsskat		5	6
Anden gæld		321	261
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>373</u>	<u>322</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.077</u>	<u>1.063</u>
Passiver i alt		<u>1.521</u>	<u>1.521</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 21. juni 2016	50	383	433
Årets resultat	0	(14)	(14)
Egenkapital 30. juni 2017	50	369	419

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u> t.kr.
1 Skat af årets resultat	<u>0</u>
2 Materielle anlægsaktiver	<u>Investerings-</u> <u>ejendomme</u>
Kostpris 21. juni 2016	<u>1.500</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>1.500</u>
Opskrivninger 21. juni 2016	<u>0</u>
Opskrivninger 30. juni 2017	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>1.500</u>

Noter til årsrapporten

	2017
	t.kr.
3 Hensættelse til udskudt skat	
Hensættelse til udskudt skat 21. juni 2016	25
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2017	25
Materielle anlægsaktiver	25
	25
4 Langfristede gældsforpligtelser	
Gæld til realkreditinstitutter	
Efter 5 år	547
Mellem 1 og 5 år	157
Langfristet del	704
Inden for et år	37
	741
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 741, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør t.kr. 1.500.	